

## Serviço Público Federal Ministério da Educação Universidade Federal do Recôncavo da Bahia Centro de Formação de Professores

## RESOLUÇÃO N.º 004/2017

Dispõe sobre a Reestruturação da Comissão Especial de Execução do Concurso do Centro de Formação de Professores, Edital Nº 11/2016.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESORES DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA (UFRB), usando das atribuições legais e estatuárias, e considerando deliberação extraída da 107ª. Reunião Ordinária do Conselho Diretor, realizada em 06 de abril do ano de 2017,

## **RESOLVE:**

Artigo 1º - Tornar sem efeito a Resolução N.º 010/2016.

Artigo 2º - Reestruturar a Comissão Especial de Execução do Concurso do Centro de Formação de Professores, Edital Nº 11/2016, designando o servidor **Franklin Plessmann de Carvalho** para substituir a servidora **Cintia Mota Cardeal** a partir do dia 01 de fevereiro de 2017, em virtude da mudança na Coordenação da Área Cultura, Corpo e Educação.

Artigo 3º - Com a reestruturação, a Comissão Especial de Execução do Concurso do Centro de Formação de Professores, Edital Nº 11/2016, fica composta pelos servidores, Giovana Carmo Temple, representante da Diretoria e presidente da comissão; Alessandra Gomes, Franklin Plessmann de Carvalho, Creuza Souza Silva, José Olívio da Silva Santana, Mônica Gomes da Silva, Sérgio Luiz Bragatto Boss, representantes das Áreas de Conhecimento, André Luis Machado Galvão, Albha Dayana Santos Andrade, Reinaldo Santana Pinheiro e Virgílio Rodrigues dos Santos, representantes técnico-administrativos.

Artigo 3º - A presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se/e/Cumpra-se.

Amargosa, 07 de abfil de 2017.

Clarivaldo Santos de Sousa Providente Santos de Santos d